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SvgSaveOptions class
SVG formatına dışa aktarma seçeneklerini kaydedin
public class SvgSaveOptions : UnifiedSaveOptions


yapıcılar
	İsim	Tanım
	SvgSaveOptions()	Default_Constructor

Özellikleri
	İsim	Tanım
	CloseResponse { get; set; }	Belge yanıta kaydedildikten sonra Response nesnesinin kapatılacağını belirten boole değerini alır veya ayarlar.
	ExtractOcrSublayerOnly { get; set; }	Bu özellik, OCR alt katmanına sahip PDF belgeleri için resim veya metin çıkarma işlevini açtı .
	SaveFormat { get; }	Veri kaydetme biçimi.
	WarningHandler { get; set; }	Oluşturulan uyarıları işlemek için geri arama. WarningHandler, Continue veya Abort’u belirten ReturnAction numaralandırma öğesini döndürür. Devam, varsayılan eylemdir ve Kaydetme işlemi devam eder, ancak kullanıcı ayrıca Durdur’a da dönebilir, bu durumda Kaydetme işlemi sona ermelidir.

Alanlar
	İsim	Tanım
	CompressOutputToZipArchive	Çıktının tek bir zip arşivi olarak oluşturulup oluşturulmayacağını belirtir. Sıkıştırılmış çıktı dosyaları kümesine de uygulanan çok sayfalı kaynak belge sayfalarının svg dosyalarının adlandırma kurallarını görmek için lütfen ‘TreatTargetFileNameAsDirectory’ seçeneklerine yoruma bakın.
	CustomStrategyOfEmbeddedImagesSaving	Bu alan, dönüştürme sırasında (varsa) kullanılması gereken kaydetme stratejisini içerebilir. oluşturulan SVG’de kayıtlı source ’nin istenen URI’sini temsil eder. Bu veya bu dosya için herhangi bir nedenle işlemenin özel kodda değil dönüştürücünün kodu tarafından yapılması gerekiyorsa, lütfen ‘imageSavingInfo’ parametresinin değişkeni ’nin ‘CustomProcessingCancelled’ özel kod bayrağını ayarlayın Bu kaynağının işlenmesi için gerekli tüm adımların, herhangi bir harici özel kod yokmuş gibi dönüştürücünün kendisinde yapılması gerektiğini dönüştürücüye bildirir .
	ScaleToPixels	Çıktı belgesinin tipografik noktalardan piksellere ölçeklenip ölçeklendirilmeyeceğini belirtir.
	TreatTargetFileNameAsDirectory	Bu seçenek, istenen çıktı dosyasının kendisi yerine istenen çıktı dosyası ile aynı ada sahip hedef directory (henüz yoksa) oluşturulup oluşturulmayacağını tanımlar. Böylece, bu dizin sayfaların tüm çıktı SVG görüntülerini içerecektir (aşağıda açıklandığı gibi) . Hayır ise, birincisi dışındaki sayfaların çıktı dosyaları tam olarak istenen directory içinde ana çıktı dosyası olarak oluşturulacaktır, ancak dosya adı _[2…n] son ekini içerecektir, bu sayfa numarası ile tanımlanır, fe ise “C:\AsposeTests\output.svg” çıktı dosyasını tanımlarsınız ve çıktı birkaç sayfa svg dosyası içerecektir, daha sonra sayfa dosyaları da “C:\AsposeTests" dizininde oluşturulacak ve ‘output’ adlarına sahip olacaktır. svg’, ‘output_2.svg’, ‘output_3.svg’ vb.
	TryMergeAdjacentSameBackgroundImages	Bazen PDF’ler arka plan görüntülerini (sayfaların veya tablo hücrelerinin) içerir , birbirinin yanına yerleştirilmiş birkaç aynı döşeme arka plan görüntüsünden oluşturulmuştur. Bu durumda hedef biçimlerin oluşturucuları (DOCS biçimi için fe MsWord) bazen arka plan görüntülerinin bölümleri arasında görünür sınırlar oluşturur , görüntü kenar yumuşatma (anti-aliasing) tekniklerinin Acrobat Reader’dan farklı olmasına neden olur. Dışa aktarılan belge, aynı arka plan görüntülerinin bölümleri arasında bu tür görünür sınırlar içeriyor gibi görünüyorsa, bundan kurtulmak için lütfen bu ayarı kullanmayı deneyin istenmeyen etki. DİKKAT! Bu kalite optimizasyonu genellikle dönüşümü yavaşlatır, bu nedenle, lütfen bu seçeneği yalnızca gerçekten gerekli olduğunda kullanın.
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